Директору
МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ»

А.Г. Ахметзяновой
(фамилия, имя, отчество)

родителя (законного представителя)
Отец:
Фамилия_________________________________________
Имя_____________________________________________
Отчество _________________________________________
Мать:
Фамилия ________________________________________
Имя_____________________________________________
Отчество _________________________________________
Домашний адрес (место фактического проживания):
город ___________________________________________
улица ___________________________________________
дом/кв _____________________________________________
конт. телефоны______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

обучающегося школы № _____класса_____ в лагерь с дневным пребыванием детей «Панама» на
I смену с 02 июня по 26 июня 2025 г. по адресу: г. Нижневартовск, ул. Ленина, д. 9а.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с правилами внутреннего
распорядка в лагере труда и отдыха «Панама» с дневным пребыванием детей

(другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

Ознакомлен (а)
(фамилия, имя, отчество)

Даю согласие моему ребёнку на участие в мероприятиях, проводимых за пределами МАУДО
г. Нижневартовска «ЦДТ» в рамках реализации программы деятельности лагеря труда и отдыха
«Панама» с дневным пребыванием детей (посещение кинотеатров, экскурсий и участие в
природоохранных акциях в парке Культуры и отдыха и на территории Комсомольского озера,
мероприятиях на площади Нефтяников, организация досуговой деятельности в отдаленных
микрорайонах).
Беру на себя ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка по дороге от дома адрес
проживания до лагеря (г. Нижневартовск, ул. Ленина, д. 9а) и обратно.

К  заявлению  прилагаю тся:
1. Копия паспорта или свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия паспорта одного из родителей (законного представителя).
3. Справка о состоянии здоровья ребенка.
4. Медицинское заключение о допуске/противопоказаниях к участию в спортивных соревнованиях
5. Справка с места жительства.
6. Справка с места учебы.
Иные документы (указать какие):_______________________________________________________

«____» ________ 2025 г. _______________________________
(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006№152-ФЗ "О персональных данных".

« » 2025 г.
(подпись)